

## MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE«GIORGI - WOOLF» V.le P. Togliatti, 1161 -

00155 ROMA - Municipio V - Distretto XV - № 06.121127300/1

Estratto del verbale n. 4 del Collegio dei docenti del 26 aprile 2023

Il giorno 26 aprile 2023 alle ore 10:30, si riunisce in modalità telematica, sulla piattaforma Microsoft Teams, il Collegio dei Docenti dell'IIS "Giorgi-Woolf",per discutere i seguenti punti all'ordine del giorno:

 	om	ISSIS

- 3. PNRR Missione 4 : Istruzione e Ricerca- Componente 1 Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione:dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 Azione 1 Next generation classroom Ambienti di apprendimento innovativi : delibera
- 4. PNRR Missione 4 : Istruzione e Ricerca- Componente 1 Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione:dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 Azione 2 Next generation LABS Laboratori per le professioni digitali del futuro : delibera
- 5. PNRR Missione 4 : Istruzione e Ricerca- Componente 1 Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione:dagli asili nido alle Università Investimento 1.4 : Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica : delibera.
- 5.bis PNRR Missione 4 del PNRR: Istruzione e Ricerca Componente 1 Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1 : didattica digitale integrata e formazione del personale scolastico sulla trasformazione digitale Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali 2022-24.

Delibera n. 4: il Collegio approva con 174 voti favorevoli,19 astenuti, 1 voto contrario la Missione 4 del PNRR: Istruzione e Ricerca- Componente 1 Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 2 - Next generation LABS – Laboratori per le professioni digitali del futuro.

Alle ore 14:05, non essendoci altri punti da discutere all'ordine del giorno in quanto rinviati alla prossima riunione di metà maggio, la seduta è tolta.

La Segretaria Il Dirigente scolastico prof.ssa Paola Cafiero prof.ssa Elena Tropea